

# Årsredovisning

för

## Jessen of Gotland AB

559159-5722

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jens Mosgaard Jessen, Styrelseledamot  
2024-03-11

Styrelsen för Jessen of Gotland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom restaurang och livsmedelsbranschen.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	600	1 260	953	898
Resultat efter finansiella poster	51	114	22	90
Soliditet (%)	38	40	48	38

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år till följd av att verksamheten under 2023 flyttats över till moderbolaget JESSEN DEV AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 825	89 949	276 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-226 000		-226 000
Balanseras i ny räkning		89 949	-89 949	0
Årets resultat			40 725	40 725
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>774</b>	<b>40 725</b>	<b>91 499</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	774
årets vinst	40 725
	<b>41 499</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	41 499
	<b>41 499</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		600 000	1 260 223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>600 000</b>	<b>1 260 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-257 882
Övriga externa kostnader		-18 295	-43 781
Personalkostnader	2	-537 844	-823 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-556 139</b>	<b>-1 146 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 861</b>	<b>113 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 010	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		351	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 343</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>51 204</b>	<b>113 674</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 204</b>	<b>113 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 479	-23 725
<b>Årets resultat</b>		<b>40 725</b>	<b>89 949</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	28 231
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>28 231</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	80 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>108 231</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		28 231	0
Övriga fordringar		12 544	94 459
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>40 775</b>	<b>94 459</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		201 763	496 098
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>201 763</b>	<b>496 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>242 538</b>	<b>590 557</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>242 538</b>	<b>698 788</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

774

136 825

Årets resultat

40 725

89 949

**Summa fritt eget kapital**

**41 499**

**226 774**

**Summa eget kapital**

**91 499**

**276 774**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

23 106

Skatteskulder

4 342

5 063

Övriga skulder

146 697

393 845

**Summa kortfristiga skulder**

**151 039**

**422 014**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**242 538**

**698 788**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 500	104 500
Försäljningar/utrangeringar	-104 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>104 500</b>
Ingående avskrivningar	-76 269	-55 369
Försäljningar/utrangeringar	89 772	
Årets avskrivningar	-13 503	-20 900
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-76 269</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 231</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Tillkommande fordringar	0	80 000
Avgående fordringar	-80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>80 000</b>

Jessen of Gotland AB  
Org.nr 559159-5722

6 (6)

Visby 2024-03-11  
*Jens Mosgaard Jessen*  
Jens Mosgaard Jessen